
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/2 gadu .... 10,—
I „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības #*m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu , izņemot fiBļfļj f^Ēsvētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^OpRasSPlili^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili 2. ist. Tālrunis20032 ^PSIp^P^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031Runas stundas no 11—12 ^JT Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta 340. pavēle armijai un flotei.

Skolu saraksts, kuru apmeklēšana dod tiesību atlikt iesaukšanu obligātoriskā kara
dienestā, saskaņā ar Karaklausības likuma 35. pantu.

Rīkojums par tūristu pavadoņu (gīdu) sagatavošanu un darbību Kuldīgā.
Rīkojumspar Rīgas 14.iec. nod. inspekc.pārdēvēšanupar,,Atsevišķu nodokļu inspekciju".
Iekšlietu ministr, lēmumi par Žīdu muzikālās komēdijas biedrības likvidēšanu un par

pārmaiņām Krustpils latv. biedr. priekšniecībā.
Valūtas komisijas rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Rīkojums Daugavpils kiosku turētājiem.

Skolu saraksts, kuru apmeklēšana dod tiesību atlikt
iesaukšanu obligātoriskā kara dienestā, saskaņā ar

Karaklausības likuma 35. pantu.
Valsts skolas.

A. Arodskolas.

1. Angļu valodas institūts, Rīgā.
2. Daugavpils valsts skolotāju institūts.
3. Jelgavas valsts skolotāju institūts.
4. Rēzeknes valsts skolotāju institūts.
5. Rēzeknes valsts krievu paidagoģiskais institūts.
6. Rīgas skolotāju institūts.
7. Rēzeknes valsts technikums.
8. Rīgas valsts technikums.
9. Liepājas valsts technikums.

10. Cēsu valsts arodskola.
11. Daugavpils valsts arodu un dzelzceļu techniskā skola.
12. Gulbenes valsts komercskola un arodskola.
13. Jēkabpils valsts komercskola.
14. Jelgavas valsts arodskola.
15. Jelgavas valsts arodskolas vakara klases.
16. Liepājas valsts komercskola.
17. Liepājas valsts vakara amatnieku skola.
18. Liepājas valsts lietišķās mākslas vidusskola.
19. Ludzas valsts arodskola.

20. Rēzeknes valsts komercskola.
21. Rēzeknes valsts arodskola.
22. Rīgas valsts komercskola.
23. Rīgas valsts arodskola.
24. Rīgas valsts mākslas amatniecības skola.
25.. Zigfrīda Meierovica komercskola. Tukumā.
26. Valmieras valsts komercskola.
27. Valkas valsts arodskola.

Valsts Prezidenta 340. pavēle armijai un flotei
1935. g. 18. decembrī.

1- §•
Sakaru bataljona pulkvedi-leitnantu Andreju Mucenieku ieceļu par šī bataljona

komandieri un paaugstinu par pulkvedi ar izdienu no šīs dienas.

2. §.
Kandidātu saraksta kārtībā amatos ieceltos: Sapieru pulka virsleitnantu Aleksi

Stipro un Jātnieku pulka virsleitnantu Frici Bīlmani paaugstinu par kapteiņiem
ar izdienu — pirmo no 1929. g. 1. septembra un otro no 1930. g. 1. septembra.

3- §•
Atvaļinu pēc paša vēlēšanās no aktīvā kara dienesta līdz turpmākam rīko-

jumam Juras aviācijas diviziona kapteini Ievaidu Kārkliņu, bet slimības dēļ,
ieskaitot zemessargos, — tā paša diviziona kapteini-leitnantu Jēkabu Baronu, pie
kam abiem piešķiru tiesību atvaļinājumā valkāt karavīra ietērpu.

4- §?

Atvaļinu pēc pašu vēlēšanās no aktīvā kara dienesta līdz turpmākam rīkoju-
mam: Kurzemes artilērijas pulka pulkvedi-leitnantu L. k. o. k. Teodoru Zīfersu
un Apgādes pārvaldes administratīvo kapteini Jāni Brasmani-Bradzenieku,
bet ieskaitot zemessargos, — Valkas kara apriņķa pārvaldes kapteini Eduardu
Šm i t u, kuram arī piešķiru tiesību atvaļinājumā valkāt karavīra ietērpu.

5. §•

Dienesta labā pārvietoju 11. Dobeles kājnieku pulka: pulkvedi-leitnantu L. k.

o k Kārli Zivertu, kapteiņus Osvaldu S k u d r u 1 i, L. k. o. k. Eduardu
p'ētersonu un L. k. o. k. Rūdolfu Š t e i n b e r g u, kapteiņus-ieitnantus Ar-
noldu Rullīti un Aleksandru Lūsi un virsleitnantus Jāni Biti, Jūliju M a r-

t i n s o n u, Alfrēdu Šk ē r s t i ņ u, Teodoru D e 1 v e r i, Jāni P ī 1 e ņ ģ i, Arvīdu

Ērni un Jāni Plffm 'i uz 7. Siguldas kājnieku pulku.

6. §•

Dienesta labā pārvietoju: Atsevišķā artilērijas diviziona kapteini Indriķi R a p u

uz Kurzemes artilērijas pulku un paaugstinu par pulkvedi-leitnantu ar izdienu no

šīs dienas 5 Cēsu kājnieku pulka kapteini L. k. o. k. Jan. S e g I e n i e k u uz

Apgādes Pārvaldi, 10. Aizputes kājnieku pulka kapte.n» L. k o. k Jam Ludi

uz
Pg

5 Cēsu kājnieku pulku. Smagās artilērijas pulka kapteini Juri K o ci nu uz

Atsevišķo arti krijas divizionu, 3. Jelgavas kājnieku pulka kapteini-leitnantu L k. o. k.

Pē or Lapai ni uz 10. Aizputes kājnieku pulku un paaugstinu Par kapte.n, ar
„!iqi 1 septembra 8. Daugavpils kājnieku pulka kapteini-leitnantu

«dienu
"V,T1^ ArĒSbu, Apgādes pārvaldes kapteini-leitnantu Teodoru

tl^vVkl^SJS^m-ā^Jla un

maizes
ceptuvi, 6. Rīgas kājnieku

R a ze v S Kl uz inrenu
R k , ]0 Aizputes kājnieku pulka

pulka virs e tnantu Jan. e r .
y s a

Stt^ arti 'JPl'Un 10
" AiZPUt6S kaJmekU

pulka virsleitnantu Leonidu Uijertu uz Latgales artilērijas pulku, bet 10. Aizputes
kājnieku pulka virsleitnantus Juri Timermani un Vsevolodu Stepanovu, 11. Do-
beles kājnieku pulka virsleitnantu Frīdrichu Valdemāru Bunci-Eltermani un
Jātnieku pulka virsleitnantu Ādolfu Blāķi uz Zemgales artilērijas pulku un Kurzemes
artilērijas pulka administratīvo virsleitnantu Kārli Zāberu uz Vidzemes artilērijas
pulku.

7- §•
Pārvietoju pēc pašu vēlēšanās: 8» Daugavpils kājnieku pulka kapteini L. k. o. k.

Pēteri Bebrišu un 10. Aizputes kājnieku pulka kapteini Vilhelmu Bodi vienu
otra vietā, Ludzas kara apriņķa pārvaldes kapteini Eiženu Grinfeldu uz Apgādes
pārvaldi, 1. Liepājas kājnieku pulka kapteini-leitnantu Valdemāru Stekerhofu
uz 12. Bauskas kājnieka pulku, Aviācijas pulka virsleitnantu Valdemāru Pečuli
uz 1. Liepājas kājnieku pulku, 11. Dobeles kājnieku pulka virsleitnantu Hermani
Rogenmani uz 12. Bauskas kājnieku pulku un 12. Bauskas kājnieku pulka
leitnantu Osvaldu Ķezberi uz 7. Siguldas kājnieku pulku.

8. §•
Grozot manu š. g. 16. novembra 330. pavēli Armijai un flotei (1. §), Kara

tiesas kapteini-leitnantu Nikolaju Kar Īso nu skaitīt par paaugstinātu kapteiņa
dienesta pakāpē ar izdienu no 1930. g. 1. novembra.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) . . _ „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Latvijas ilggadējais goda vicekonsuls Vaterfordā

Matthew Cassin I
miris 1935. g. 17. decembri

Ārlietu ministrija I



28. Ventspils valsts komercskola un arodskola.
29. Valsts elektrotechniskās fabrikas amatu skola Rīgā.

Piezīme. Angļu valodas institūts, Daugavpils valsts skolotāju institūts,
Jelgavas valsts skolotāju institūts, Rēzeknes valsts skolotāju institūts,
Rīgas skolotāju institūts, Rēzeknes valsts krievu paidagoģiskais institūts,
Daugavpils valsts arodu un dzelzceļu techniskās skolas dzelzceļu techniskā
nodaļa, Gulbenes valsts komercskola, Jēkabpils valsts komercskola,
Jelgavas valsts arodskolas pasta ekspluatācijas nodaļa, Liepājas valsts
komercskola, Liepājas valsts technikums, Liepājas valsts lietišķās mākslas
vidusskola, Rēzeknes valsts komercskola, Rīgas valsts komercskola, Rīgas
valsts technikums. Zigfrīda Meierovica komercskola, Valmieras valsts
komercskola, Rēzeknes valsts technikums un Ventspils valsts komercskola
skaitāmi par arodu vidusskolām.

B. Viduskolas.
30. Aizputes valsts ģimnāzija.
31. Alūksnes valsts ģimnāzija.
32. Bauskas valsts ģimnāzija.
33. Balvu valsts ģimnāzija.
34. Cēsu valsts ģimnāzija.
35. Cesvaines valsts ģimnāzija.
36. I Daugavpils valsts ģimnāzija.
37. II Daugavpils valsts ģimnāzija.
38. Jēkabpils valsts ģimnāzija.
39. Jaunlatgales valsts krievu ģimnāzija.
40. Hercoga Pētera ģimnāzija Jelgavā.
41. Jelgavas valsts ģimnāzija.
42. Jelgavas valsts vācu ģimnāzija.
43. Krāslavas valsts ģimnāzija.
44. Kuldīgas valsts ģimnāzija.
45. Liepājas valsts ģimnāzija.
46. Liepājas valsts žīdu ģimnāzija.
47. Limbažu valsts ģimnāzija.
48. Lubānas valsts ģimnāzija.
49. Ludzas valsts ģimnāzija.
50. Mazsalacas valsts ģimnāzija.
51. Rēzeknes valsts ģimnāzija.
52. Rēzeknes valsts krievu ģimnāzija.
53. Rēzeknes valsts poļu ģimnāzija.
54. Rēzeknes valsts žīdu ģimnāzija.
55. I Rīgas valsts ģimnāzija.
56. II Rīgas valsts ģimnāzija.
57. Rīgas valsts vācu ģimnāzija.
58. Rīgas valsts krievu ģimnāzija.
59. Rīgas valsts poļu ģimnāzija.
60. Rūjienas valsts ģimnāzija.
61. Smiltenes valsts ģimnāzija.
62. Ilūkstes valsts ģimnāzija. .
63. Talsu valsts ģimnāzija.
64. Tukuma valsts ģimnāzija.
65. Jāņa Cimzes ģimnāzija Valkā.
66. Valmieras valsts ģimnāzija.
67. Varakļānu valsts ģimnāzija.
68. Ventspils valsts ģimnāzija.
69. Viļakas valsts ģimnāzija.

Pašvaldības iestāžu, biedrību un privātpersonu skolas.
A. Arodskolas.

70. Daugavpils pilsētas technikums.
71. Daugavpils latviešu biedrības komercskola pieaugušiem.
72. Jaunjelgavas pilsētas komercskola.
73. Jelgavas inženieru un architektu biedrības vakara technikums.
74. Līvānu pilsētas komercskola.
75. Latvijas daiļkrāsotāju biedrības arodskola Rīgā.
76. Rīgas pilsētas Viļā Olava komercskola.
77. Rīgas pilsētas Viļā Olava komercskolas tirdzniecības nozarojums.
78. Latvijas krievu inženieru biedrības privātais krievu technikums Rīgā.
79. Rīgas pilsētas technikums.
80. II Rīgas arodskola.
81. Rīgas pilsētas amatnieku skola.
82. Rīgas pilsētas tirdzniecības darbinieku skola.
83. I Rīgas pilsētas technisko strādnieku skola.
84. II Rīgas pilsētas technisko strādnieku skola.
85. Vācu paidogoģiskais institūts Rīgā.
86. Rīgas amatnieku biedrības vācu amatnieku skola.
87. Rīgas žīdu amatniecības skola.
88. Daugavpils žīdu arodskola.
89. Liepājas pilsētas vakara technikums.
90. Liepājas žīdu amatniecības skola.
91. Vācu vecāku savienības arodskola Rīgā.

Piezīme. Daugavpils pilsētas technikums, Daugavpils latviešu biedrības
komercskola pieaugušiem, Jaunjelgavas pilsētas komercskola, Jelgavas
inženieru un architeku biedrības vakara technikums, Līvānu ' pilsētas
komercskola, Rīgas pilsētas Viļā Olava komercskola, Rīgas pilsētas tech-
nikums, Liepājas pilsētas vakara technikums, Latvijas krievu inženieru
biedrības privātais krievu technikums Rīgā un Vācu paidogoģiskais institūts
Rīgā skaitāmi par arodu vidusskolām.

B. Vidusskolas.
92. Aglonas ģimnāzija.
93. Daugavpils pilsētas žīdu ģimnāzija.
94. Dobeles ģimnāzija.
95. Dzeņa ģimnāzija Rīgā.
96. Franču licejs Rīgā.
97. Gaujienas ģimnāzija.
98. Jelgavas privātā žīdu ģimnāzija.
99. Jelgavas izglītības biedrības ģimnāzija pieaugušiem.

100. Kārsavas pilsētas ģimnāzija.
101. Latvijas ev.-lut. baznīcas ģimnāzija Rīgā.
102. Latvijas kultūras veicināšanas biedribas ģimnāzija Rigā.
103. Latviešu jaunatnes ģimnāzija Rīgā.
104. Lietuvju komitejas ģimnāzija Rīgā.
105. Madonas ģimnāzija.
106. M. Milleres privātā ģimnāzija Rīgā.
107. Pļaviņu pilsētas ģimnāzija.
108. Raiņa ģimnāzija Rīgā.
109. Rauchvargera privātā žīdu ģimnāzija Rīgā.
110. I Rīgas pilsētas ģimnāzija.
111. II Rigas pilsētas ģimnāzija.
112. Rīgas pilsētas vācu ģimnāzija.
113. Rīgas pilsētas žīdu ģimnāzija.

114. Rīgas Jūrmalas pilsētas ģimnāzija.

115. Siguldas ģimnāzija.
116. Rīgas krievu izglītības biedrības vakara ģimnāzija pieaugušiem.
117. Saldus pilsētas ģimnāzija, Brocēnu Kalnamuižā.
118. Vācu vecāku savienības ģimnāzija Liepāja.
119. Vācu vecāku savienības ģimnāzija Kuldīgā.
120. Ventspils žīdu draudzes ģimnāzija.
121. Žīdu mākslas un zinību veicināšanas biedrības ģimnāzija Rīgā.
122. Žīdu privātā „Ezras" ģimnāzija Rīgā.
123. Žīdu privātā ģimnāzija ,,Tušija" Rīgā.
124. Žīdu sabiedriskā ģimnāzija Rīga.

Zemkopības ministrijas pārziņā esošās arodskolas.
125. Raiskuma mežsaimniecības skola.
126. Cīravas mežsaimniecības skola.
127. Jelgavas 4-gad. lauksaimniecības skola.
128. Latgales 4-gad. lauksaimniecības vidusskola, Malnavā.
129. Priekuļu 4-gad. lauksaimniecības skola, Priekuļu muižā.
130. Valsts Kazdangas lauksaimniecības vidusskola.
131. Valsts Jaungulbenes lauksaimniecības vidusskola, Jaungulbenē.
132. Valsts Smiltenes piensaimniecības un sierošanas skola.
133. Valsts Tukuma piensaimniecības skola.
134. Valsts Bulduru dārzkopības vidusskola.

Finanču ministrijas pārziņā esošās jūrskolas.
135. Krišjāņa Valdemāra jūrskola, Rīgā.
136. Liepājas jūrskola.

1935. gada Lik. kr. ar skaitli 6 izsludinātais skolu saraksts ar šo atcelts.

Rīgā, 1935. g. 17. decembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par tūristu pavadoņu (gidu) saga-
tavošanu un darbību Kuldīgā.

Saskaņā ar instrukcijas tūristu pava-
doņu darbībai („Vald. Vēstn." 1934. g.
156. num.) 2. pantu, atļauju Kuldīgas
pilsētas valdes tūrisma komitejai sarīkot
no 1935. g. 15. decembra kursus tūristu
pavadoņu (gīdu) sagatavošanai, kuriem
tiesība pret atlīdzību pavadīt ceļotājus
Kuldīgā un apkārtnē.

Kursantu pārbaudījumiem ieceļu šādu
pārbaudījumu komisiju: priekšsēdētājs —
Iekšlietu ministrijas pārstāvis K. Vanags,
locekļi Kuldīgas pilsētas galva J. Drei-
manis, pilsētas galvas biedrs A. Auģis,
Kuldīgas valsts ģimnāzijas direktors
A. Vīksne, ģimnāzijas skolotājs 0. Va-
nags, tūrisma biroja tūristu aģents Kul-
dīgā H. Celmiņš un katra priekšmeta
lektors.

Saskaņā ar augstāk minētās instrukcijas
3. panta 2. piezīmi, nosaku Kuldīgas
gidiem šādu maksimālu atlīdzības taksi
par pavadonību:
par 1—4 personu pavadonību par Ls

pirmām 4 stundām 3,—
par katru nākošu stundu .... 0,50
par 5—14 personu pavadonību par

pirmām 4 stundām 5,—
par nākošo stundu 0,75
par 15—25 personu pavadonību par

pirmām 4 stundām 7,—
par katru nākošo stundu 1,—

Jebkāda cita veida atlīdzība noliegta.
Pavadonības laikā gidiem jātiesā sevišķa
rokas saite zilā krāsa . ar sudraba trij-
stūri, kurā atrodas K. T. K. iniciāļi. Bez
tam gidiem jātur pie sevis darbības
apliecība ar gīda ģīmetni. Gīdu reģistrā-
cija un pārraudziba padota Iekšlietu
ministrijas emigrācijas un tūrisma nodaļai.

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī. 51598/T.b.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administ.depart. vicedirektors 0. Cielēns.

Rīkojums.
Rīgas 14. iec. nodokļu inspekcija par

visiem uzņēmumiem, kuriem jādod pār-
skats par savu darbību, tiek pārdēvēta
par „Atsevišķu nodokļu inspekciju".

1935. g. 17. decembrī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Nodokļu depart. direkto s J. Šm.ts.

731. lēmums.
1935. g. 17. decembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. numurā), uzdodu likvidēties
Žīdu muzikālās komēdijasbiedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šā lēmuma izsludinā-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

732. lēmums.
1935. g. 17. decembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-

muma stāvokļa laikā 146. pantu (,,Va!d.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), atceļu
Krustpils latviešu biedrības līdz-
šinējo valdi un revīzijas komisiju un ieceļu
minētai biedrībai šādu jaunu valdi un
revīzijas komisiju:

valdē par priekšsēdētāju Jāni Kazi un
par locekļiem Kārli Salmiņu, Kārli Spel-
dziņu, Pēteri Daugi, Robertu Banderi,
Jāni Tauniņu un Jāni Gulbi;

revīzijas komisijā par priekšsēdētāju
Vili Gūtmani un par locekļiem Kārli
Zobenu un Kārli Balodi.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

41. rīkojums
1935. g. 18. decembrī.

Valūtas komisija paziņo, ka no 1936. g.
1. janvāra iestāžu, firmu un uzņēmumu
un citu personu lietas Valūtas komisijā
varēs kārtot tikai uz to pilnvarotas
personas.

Ar to pašu datumu pieņems iesniegu-
mus un izsniegs dokumentus un ziņas
tikai personām; kas iesniegs likumos no-
teiktā kārtībā izdotās pilnvaras.

Pilnvaras izdodamas noteiktam laikam
(vēlams visam kalendāra gadam), tās no-
tariāli apstiprināmas un iesniedzamas
Valūtas komisijai.

Pilnvaru paraugus var saņemt Valūtas
komisijā.

Valūtas komis. priekšsēd. A. Dinsbergs.
Biroja vadītājs A. Grīnbergs.

509. rīkojums
1935. g. 17. decembrī

par Intes pieturas atklāšanu visām
komercoperācijām.

Ar š. g. 23. decembri ievedu Intes pie-
turā visas komercoperācijas.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.

Pēc šā rīkojuma „Attālumu rādītāja"
XI un 2.—5. lappusē izdarāmo operāciju
apzīmējuma iedalē pie Intes nosaukuma
apzīmējumu ,,kpb" atvietot ar „v", bet
2.-5. lappuse pie šā nosaukuma nosvītrot
arī atzīmi ,,4)".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs M. lākobsons.

Rīkojums.
Iekšlietu ministrija uzaicina Daugav-

pils pilsētā darbojošos kiosku turētājus
līdz 1936. g. 1. janvārim pārreģistrēt
savus paziņojumus par tirdzniecību ar
poligrāfisko iestāžu ražojumiem, ko iz-
sniedzis Daugavpils prefekts vai Iekšlietu
ministrija.

Paziņojumu pārreģistrēšanai prefektam
jāiesniedz lūgumraksts, pievienojot veco
paziņojumu un zīmogmarkas par Ls 2,—.

Uzraudzības iestādēm jāseko, lai tiktu
apturēta to kiosku turētāju darbība, kas
uzrādītā termiņā nebūs pārreģistrējušies.

Administr. depart. direktors Anšmits.
Preses un biedrību nod. vad. Lapsiņš.



Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu ziņas.

Ar š. g. 20. decembri Rīgas-Saldus-
Liepājas līnijā starp Kalveni un Ilmāju
atvērs pieturu „Vārtaja", kur pieturēs
13. un 4. pasažieru vilcieni. 13. vilciens
Vārtajā pienāks pīkst. 4.30, aties 4.31, un
4. vilc. pienāks pīkst. 17.24,5 un aties 17.25.

Ekspluatācijas direktora v. i. 0. Zaķis.
Pasažieru nod. vadītāja v. i. J.Švarcs.

Meklēt izbeigto personu 1706. saraksts.
37262. Bergmanis Marta-Marija. 47069/35.
37263. Bīriņš Jānis. 23032/27.
37264. Birskis Izidors. 30002/29.
37265. Biagio Romano. 19657/26.
37266. Bidlovs Pēteris. 21261/26.
37267. Birgers Jānis. 21074/26.
37268. Birkhāns Juliuss. 21377/26.
37269. Biezais Ida. 23033/27.
37270. Bledau Vilhelms. 36917/32.
37271. Boroks Mozes. 27680/29.
37272. Bočkarevs Elizabete. 45461/35.
37273. Bogdanovs Praskovja. 30925/29.
37274. Bockmans Jānis. 19879a/26.
37275. Bondincovs Ivans. 18842/26.
37276. Buks Ernests. 12697/25.
37277. Irbe Kārlis-Evalds. 39725/29.
37278. Irbe Kārlis-Evalds. 27041/28.
37279. Ivanovs Prokofijs. 8254/23.
37280. Karpovs Origorijs. 46642/35.
37281. Keiris Jūlijs. 46746/35.
37282. Laumans Jānis. 39715/33.
37283. Ostanevics Valentīns. 46928/35.
37284. Ostanovičs Valentīns. 46805/35.
37285. Ostanevics Valentīns. 46443/35.
37286. Ostrovskis Viktorija. 45046/35.
37287. Priede Krists. 46864/35.
37288. Šveiders Kārlis. 46516/35.

1935. g. 17. decembrī.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

par tirgošanās laiku Kuldīgā grozīt
šādi :

Noteikumu 5. § tekstu: „bet 2. § mi-
nētās svētdienās un svētku dienās no
pīkst. 6 līdz 10" — strīpot.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc
14 dienām laikā no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī' .

Kuldīgas pilsētas valde.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās laiku Kuldīgā,

apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1935.g. 14.decembra 117762. rakstu.

„Vald. Vēstn." 1934. g. 171. nu-
murā izsludinātos saistošos noteikumus

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 19. dec, pirmo

zeizi E. Kalmaņa operete ,,Bajadera". Galvenās
lomās L. Blunientāle, I. Kalniņa, V. Kadiķis,
G. Neimanis, T. Matīss u. c. 'Režisors J. Za-
riņš, diriģents J. Kalniņš, dekorators P. Rožlapa,
balletmeistars E. Ļeščevskis. Derīga pirmizrāžu
abonementa 4. biļete. — Piektdien, 20. decembri,
„B a j a d e r a", ar pirmizrādes personālu. Pa-
rastās puscenas ierobežotā skaitā. — Sestdien,
21. decembrī, ballets ,,Korsārs ". Piedalās
E. Pfeifere, O. Lēmanis un viss ballets. Diri-
ģents J. Kalniņš. Parastās puscenas. — Svēt-
dien, 22. dec., pīkst. 13.30 tautas izrādē
,,G u 1b j u e z e r s".

Ziemassvētku repertuārs Nacionālajā operā.
1. svētkos, 25. dec, pīkst. 13.30 „Zelta meis-
tar i e n e" tautas izrādē; pīkst. 19.30 „L o h e n-
grins". — 2. svētkos, 26. dec, pīkst. 13.30
tautas izrādē ,.Lolitas brīnumputns";
pīkst. 19.30 ballets „Korsārs". —3. svētkos,
27. dec, pīkst. 13.30 tautas izrādē „S a r k a n ā
M a g o n e"

^
pīkst. 19.30 „B a j a d e r a". Visās

dienas izrādēs katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu
par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
21. dec, pīkst. 17.30 un svētdien, 22. decembrī,
pīkst. 11 un 17.30 izrādīs Lapsu medības
uz slēpēm Šveices kalnos. Šajās ,,medībās "
piedalās ievērojamākie pasaules slēpotāji-meistari.
Daudz komisku sarežģījumu. Lieliskas dabas
ainavas, pārgalvīgi triki. Otra filma rāda, kā
pagatavo saldumus. Jaunākajā Latvijas kro-
nikā jaunākie valsts notikumi. Virs programmas
komēdija. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 19. dec, pulk-
sten 19.30 „D u 11 a i s barons Bunduli s".
Parastās puscenas. — Piektdien, 20. decembrī,
pīkst. 19.30 lētā izrādē ,.Zvejnie kā dēls"

2. daļa. — Sestdien, 21. dec, pīkst. 19.30 lētā
izrādē „Skroderdienas Silmačos" 100. reizi ar
L. Štengeli.

Dailes teātris. Ceturtdien, 19. dec, tautas
izrādē „T ā 1 a i s ceļ š". (K. Pabriks.) — Piekt-
dien, 20. dec, komēdija „Nauda valda
pasauli". — Sestdien, 21. dec, tautas izrādē
dziesmu spēle ,,F r a s k i t a". — Svētdien,
22. dec, dienā tautas izrādē ,,V e c a i s pils-
kungs" un vakarā „Nauda valda pa-
ša u 1i".

Ziemassvētku repertuārs. Trešdien, 25. dec,
dienā prof. P. Zaksa viesizrādē par tautas izrāžu
cenām „T r e j m e i t i ņ a s" un vakarā „T ā -
lais ceļ š". — Ceturtdien, 26. dec, no rīta
pirmo reizi bērnu luga „P a u k s un
Šmauks — Zaķēnu nedarbi"; dienā
tautas izrādē ,Monmartra v i j ol ī t e" un
vakarā „Nauda valda pasauli". —
Piektdien, 27. dec, no rīta bērnu luga,,Pauks
un Šmauks — Zaķēnu nedarbi";
dienā tautas izrādē „J ū r a s vilki" un va-
karā „Vecais pilskung s".

Sestdien, 28. decembrī, tautas izrādē dziesmu
spēle „F r a s k i t a". — Svētdien, pīkst. 11
bērnu luga ,,Pauks un Šmauks — Za-
ķēnu nedarbi"; dienā lētā izrādē pļā-
pīgās s ie v as" un vakarā „Nau da valda
p a s a u 1 i". — Pirmdien, 30. dec, lētā izrādē
„Viss pa gaisu". — Otrdien, 31. dec,
Jaungada sagaidīšana. l),,Seši mazi bun-
dzinieki" un 2) Jaungada uzvedums.
Trešdien, 1. janvārī, dienā tautas izrādē „Ve-
c a i s pilskungs" un vakarā ,,N auda
valda pasaul i".

Visās svētku dienās bērnu izrādēs katrs ap-
meklētājs var ņemt līdzi par brīvu vienu bērnu
un divi bērni var nākt ar vienu biļeti.

Biļetes svētku izrādēm jau dabūjamas.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 19. decembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa . . .. 15,03—15,33

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,10—79,10
100 Norvēģijas kronu 75,10—77,10
100 Dānijas kronu 66,70—68,70
100 Austrijas šiliņu 61,00—«3,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,^0
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6o/0 Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Par Čechoslokakijas Valsts prezidentu
ievēlēts Dr Ed. Benešs.

Prāga, 18. XII. Čechoslovakijas na-
cionālsapulce pirmā gājienā ar 340 balsīm
par Valsts prezidentu ievēlēja Dr Eduardu
Benešu. Pavisam bija nodotas 442 zīmī-
tes, no tām 76 baltas. 24 balsis nodotas
par profesoru Ņemecu, kas savu kandi-
datūru vakar noņēma.

Prāgā, 18. decembrī. Visā valsti
Dr Beneša ievēlēšana par republikas pre-
zidentu uzņemta ar sajūsmu. Visas pil-
sētas un sādžas karogotas, ielās virzās
manifestanti. Garnizonu pilsētās kara
orķestfi rīkoja koncertus. Laikrakstu
speciālnumuros sīki aprakstīta svinīgā
nacionālsapulces sēde. Tie pasvītro, ka vēl
nekad nacionālā vienība nav tik skaidri
izpaudusies, kā šinī brīdī. Tāpat tie pa-
svītro faktu, ka piepildījusies prezidenta-
atbrīvotāja vēlēšanās redzēt par savu
pēcteci Dr Benešu. Tā esot vislielākā
garantija tam, ka arī turpmāk valdīšot
tās pašas politiskās tradīcijas, kas līdz šim
nodrošinājušas valstij mieru un evo-
Iūci iu.

r-"' \

j (Tiesu
| sludinājums.
^.̂.?.?.....-M ir.I.—— I M.M «ii

.

Rīgas apgabali, 'tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 48. num. ierakstītai
firmai «Kanalizācija" Z. Idel-
sons", bez galvenā uzņēmuma
— kanalizācijas piederumu tir-
gotava — Rīgā, L. Grēcinieku
ielā 27, ir arī kanalizācijas pie-
derumu tirgotava Rīgā, Dzir-
navu ielā 169.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
- ģistra tiesneša 1935. g. 12. dec.

lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 29881g

Rīgā, 1935. g. 12. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B 1 u m b e r g s.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1935. g. 30. decembrī pīkst. 10
Rīgā, Ģertrūdes ielā 29, pārdos
Katrīneš Kalniņš skapi un
tachtas dīvānu, novērtētu par
Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 30017

Rīgā, 1935. g. 12. decembrī.
Tiesu izoildītāis O. turka.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 73. num. ierakstītai
firmai „Pirmā Rīgas mēchaniskā
apavu fabrika L. H. Jakobsons",
bez galvenā uzņēmuma —
apavu fabrikas — Rīgā, Mari-
jas ielā 96, ir vēl apavu tirgo-
tava Rīgā, Marijas ielā 1.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 12. dec. lēmuma
pamata tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 29883g

Rīgā. 1935. g. 12. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 260. num. ierakstītai
firmai „Rebeka-Zara Fains",
bez galvenā uzņēmuma — kolo-
niāl- un tabakas preču tirgota-
vas Rīgā. L. Peldu iela 34, ir
vēl kolonialpreču no!iktavakas
atrodas Rīgā. Mārstalu ielā 32.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 12. dec. lēmuma
pamati! minētais atzīmēts tirdz-
niecības reģistra. 29879g

Rīgā. 1935. g. 12. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

i

I__

Sekretars u. o u m o c jjļj.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39- P- pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra .,A" ar
reģistra 546. num. ierakstīto
firmu „Vinosa" M. Vazbuckis"
(Rīgā Ganību dambī 31) līdz ar
uzņēmumu ieguvusi Rožaina
Vazbuckis. dzimusi Rīga, 18/8.

gada 25. jūnija, dziv. Ķiga,
Pulkv Brieža ielā 7. dz. 48. uz
Moiseja Vazbucka testamenta
pamata. _ . ,

Te minētais, saskaņa ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.

gada 11. dec. lēmumu, atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. ? 29882g

Rīgā, 1935. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B 1 u m b e r g s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1507. num. ierakstītā at-
klātā sabiedrība „L. Aronšteins
un N. Špringenfelds" (Rīgā,
13. janvāra ielā 13) sašaurina-
iusi darbības nozari un, saskaņa
ar sabiedrības 1935. g. 5. dec.
paziņojumu, tā turpmāk ir —
zarnu tirdzniecība.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 12. dec._ lēmuma
pamata minētais atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 29884g

Rīgā, 1935. g. 12. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B 1 u m b ejjt.S-

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 772. num. ierakstītas
firmas „Baltonafta" Eiženija-
Marija Morgat" īpašniece Eiže-
nija Morgats nodibinājusi ko-
manditsabiedrību.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 12. dec. lēmuma
pamata tirdzniecības reģistrā
„A", augstāk minētās firmas re-
ģistra folijā:

1) ierakstīts turpmākais fir-
mas nosaukums — „BaItonafta"
Eiženija Morgat un biedrs";

2) ievesti sekosi ieraksti:
a) Saskaņā ar 1935. g. 28. nov.

noslēgto sabiedrības līgumu.
šinī folijā ierakstītas komandit-
sabiedrības personīgi atbildīga
biedre ir Francijas pilsone Ei-
ženija Morgat, dzimusi Igauni-
jā 1900. g. 1. janv., dzīv. Polija,
Bidgoščā. 29880g

b) Komanditsabiedriba nodi-
bināta 1935. %. 28. nov. un tadpat
atklāta tās darbība. Darbības
nozare — naftas produktu tirdz-
niecība. Sabiedrība piedalās
1 komanditists ar dalības nau-
nu Ls 3000,—. Sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīga, Raiņa bul-
vāri 5, dz. 3.

c) Kollektīvprokuristi: 1) Vi-
tauts Paukulis un Vilhelmīne
Unikovskis; 2) Hilda .Jansons
un Vilhelmīne Unikovskis.

Rīgā, 1935. g. 12. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs 0. B 1 u m b e r g s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra ..B" ar
reģistra 312. num. ierakstītās
firmas «Akciju sabiedrība „Han-

I za-garāža" reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša

1935. g. 12. dec. lēmuma pamata
ievesti sekosi ieraksti :

1) 1935. g. 2. maija valdes
sēdē par valdes priekšsēdētāju
ievēlēts Arons Nisse, par valdes
priekšsēdētāja vietnieku Jāzeps
Izraelovičs.

Saskaņā ar 1935. g. 25. sept.
valdes sēdes protokolu, Jēvels
Maimiņš atteicies no valdes lo-
cekļa kandidāta amata.

2) Sabiedrības darbība at-
klāta 1929. g. 18. sept. 29885g

Rīga, 1935. g. 12. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

^pkrpfšrs O R 1 ii m h e r o" s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ...A" ar
reģistra 1697. num. ierakstītai
firmai ,M. Vilenskis". bez gal-

venā uzņēmuma — drogu precu
tirgotavas Rīgā, L. Grēcinieku
iela 21. ir arī drogu precu tir-
gotava Rīgā. Pernavas iela 28i

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 12. dec. lēmuma
pamata, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 29877g

Rīgā, 1935. g. 12. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O R 1 li m h e r c s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistrā „B" ar reģistra
403. num., pamatojoties uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 12. dec. lēmumu, ierakstīta
kredītbiedrība ar firmu „Otrā
Vidzemes Savstarpīgā Kredīt-
biedrība".

Biedrības sēdeklis un uzņē-
mums — kredītoperācijas —
atrodas Rīgā, Elizabetes ielā 69.

Biedrības mērķis ir: apgādāt
nepieciešamo kreditu biedriem,
it sevišķi tiem, kas nodarbojas
ar tirdzniecību, rūpniecību un
lauksaimniecību.

Pēc biedrības paziņojuma, tās
rīcības (pamat-) kapitāls uz
1934. g. 15. sept. bij..29.054 lati.
Biedru desmitprocentīgās ie-
maksas no piešķirta kredīta sa-
stāda biedrības rīcības kapitālu.

Valdes loceklļ: 1) valdes
priekšsēdētājs Jānis Silenieks,
dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 27;
?) valdes priekšsēdētāja viet-
nieks Pēteris Krimuldens, Rīgā,
Blaumaņa ielā 5; 3) Jānis Knets,
Rīga, Aizsargu ielā 20; 4) Pē-
teris Elsiņš, Rīgā, Marijas ielā
83/85. 5) Ludvigs Borcherts,
Rīga, Blaumaņa ielā 5a, dz. 15.

Biedrības statūtus tpstjprinā-
jis 1911. g. 2. aug. bij. Krievijas
finanču ministrs. Biedrības dar-
bība atklāta 1911. g. 1. sept.

Finanču ministra biedrs ap-
stiprinājis biedrības statūtus
1927. g. 12. sept.; par biedrības
pāriešanu uz Ministru kabineta
izdotiem savstarpējo kredītbied-
rību normālstatūtiem (Lik. kr.
1926. g. 155) publicēts 1927. g.
27. sept. ..Vaid. Vēstn." 216. n.
1932. g. 6. maijā finanču mi-
nistrs apstiprinājis statūtu gro-
zījumus un papildinājumu, par
ko publicēts „Vald. \
1932. g. 1115. num. 29886_ g

Biedrības statūtus apstiprina-
saistības un pilnvaras paraksta
valdes priekšsēdētājs vai viņa
vietnieks un 2 valdes locekli,
bet tekošo korespondenci pa-
raksta valdes priekšsēdētājs
vai 1 valdes loceklis un viena
valdes pilnvarota persona.

Rīgā. 1935. g. 12. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretars O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 363. num. ierakstītas
firmas «Ebreju sabiedriska na-
ma iegūšanas un izmantošanas
akciju sabiedrība „Vienība" re-
ģistra folijā, uz tirdzniecības

reģistra tiesneša .935. g. 11. dec.
lēmuma pamata 'ievesti sekosi
ierakstīti: 29878g

1) Saskaņa ar akcionāru kār-
tējās vispārīgas sapulces 1935.
gada 13. jūnija protokolu, val-
des locekļa Nauma Minča vietā
ievēlēts Ice Veiss, dzīv. Rīgā,
Jura Alunana ielā 3.

2) Finanču ministra 1924. g.
11. martā apstiprinātie sabiedrī-
bas statūti iespiesti „Ekono-
mistā" 1924. g. 17. numura.

Rīgā, 1935. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs _0. B 1 u m b e r g s.
Jelgavas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas 1935. g.
7. nov. nolēmumu, Bramberģes
piensaimnieku sabiedrības mak-
sātnespējas lietā mirušā konkursa
valdes locekļa Kārļa Vidiņa vietā
par valdes locekli iecelts Leofl-
hards Peičs. K 1. 35/35.

Jelgavā, 1935. g. 14. decembrī.
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

SekretārsM. D e v i n g t e 1 s.
Rīgas 16. iec. miertiesnesis

uz Civīlproc. lik. 1460H līdz
1460' . p. un Viet. civīllik. 4404. p.
pamata, saskaņā ar savu 1935. g.
14. decembra lēmumu, izsludina
par anullētii un nederīgu Teņa
Skreituļa pilnvaru, izdotu Alfrē-
dam Skreitulim un apliecinātu
pie Limbažu notāra Altroka
1934. g. 14. aprīlī ar reģ. 423. num.
L. 1714. 29941u

Miertiesnesis E. Maurers.
Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs .1. Kazubieni s
paziņo, ka 1935. g. 31. decembrī
pīkst. 10 Rīgā, Avotu ielā 13,
dz. 19, pārdos Hirša Bergmaņa
griestu lampas un mēteli, no-
vērtētus par Ls 488,—.

Izzināt sarakstus novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

Rīgā, 1935. g. 12. dec. 30137
Tiesu izpild. J. K a z u b i e r n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1935. g. 31. decembri
pīkst. 10 Rīgā, Blaumaņa ielā 21,
dz. 2, pārdos Korpela Judina
tējmašīnu, servīzi u. c, no-
vērtētas par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 30138

Rīgā, 1935. g. 10. decembrī.
Tiesu izp. J. K a z u b i e r n s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
celeja Rīgā, Aizsargu ielā Sa,
dz. 1) paziņo ka:

1) Anetes Kalniņš, Ženijas
Kariņš un Jāņa Rauša prasībā
pret Frici Bomi 1936. g. 21. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Friča Bomja
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Daugavgrīvas ielā 16,
IV hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra 774. num.
(61. grupā 44. num.) un sastāv
no Švarcmuižas zemes gabala
580/F, ar ēkām; 30132

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12000,—;.

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 45.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10%> apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1935. g. 18. decembrī.
Tiesu izn. I. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1936. g. 4 janvārī
pīkst. 10 Rīgā, Kaļķu ielā 21,
dz. 6, pārdos Mazrūpnieku un
amatnieku krājaizd. sabiedrības
naudas skapi un mēbeles, no-
vērtētas par Ls 950,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 30007

Rīgā, 1935. g. 12. decembri.
Tiesu izpild. K. Āpsī tis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1935. g. 30. decembrī pīkst. 10
Rīgā, Stabu iela 81, dz. 10
pārdos Helenes Presņakovs mē-
beles, gleznas u. c, novērtētas
par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 30016

Rīgā, 1935. g. 12. decembrī.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu zirga pasi J£> 394 15794. ko
Subatas pils. valde 1931. gada
15. aprīlī izdevusi MotelimGecs
un kas vēlāk pārrakstīta Ābra-
mam Kaganani. 295?flr

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Š t e 11 m a cli e r s (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) C/'S ,,Konzums" prasības
piedziņai 1936. g. 20. jūnijā
pikst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Eduarda
Pētera d. Muižnieka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr. Vainižu pag., ar
zemes grāmatu reģ. 23190. num.
un sastāv no Vainīžu muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala ,,Rautuļi 37F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā _ par Ls 2105,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4400,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā dala no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 210,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministra at-
ļauja pārdodames nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā. 30000

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1935. g. 16. dec.
Tiesu izn. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpild. O. J u r k a paziņo,
ka 1935. g. 30. decembri pīkst. 10
Rīgā, Stabu ielā 23, dz. 14 pārdos
Dollijas Fainsons mēbeles un
rakstāmmašīnu, novērtētas par
Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 30018

Rīgā, 1935. g. 12. decembri.
Tiesu izpildītājs O. J urk a.

Redaktors M. Arons.



Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai 1936. g. 20. jūnijā pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Viļā Jāņa d. Žīgura
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apr. Viļ-
ķenes pagastā ar zemes grāmatu
reģ. 15175. num. un sastāv no
Rustužu muižas atdalītā zemes
gabala „Krūmiņi 16F un 16Fa";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls3450,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4400,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 345,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāpieteie līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 30001

Valmierā, 1935. g. 16. dec.
Tiesu izp. O.Žtellmaehers.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

*? *

Zemes ierīcības departamenta
kultūrtechniskā daļa paziņo, ka
zemkopības ministrs š. g. 13. de-
cembrī ir apstiprinājis Murdulas
meliorācijas sabiedrības statūtus.

Sabiedrība ierakstīta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra 6. gr.
106. 1. p. ar 2278. num.

Sabiedrības valdes sēdeklis Rē-
zeknes apr. Sakstagalas pag.
Samrekovicā, c. Sakstagalu.
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 31. decembrī
pīkst. 10, Rīgā, L. Zirgu ielā 17,
Vispārējās apdroš. sab. nelai-
mes gadījumos piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
firm. „Rīga Wood Co" 1 ozol-
koka rakstāmgaldu, 1 rakstām-
mašīnu „Royal", 1 rakstāmma-
šīnas galdiņu un 2 grāmatskap-
jus, novērtētus par Ls 280,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 30006g

Rēzeknes 2. iec. tiesu izpildī-
tāja sludinājums, kas ievietots
š. g. ,.Vald. Vēstn." 282. num.
4. slejā par Aizspura nekusta-
mās mantas pārdošanu izlabo-
jams tādi. ka pārdos pilnā sa-
stāvā Alekša Oduma d. Aizspu-
ra nekustamo mantu, nevis
Aleksandra Oduma Aizspura.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Mārtiņa Fridrichsona pra-
sības piedziņai 1936. g. 20. jūnijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Artura
Andreja d. Pētersona nekustamās
mantas domāto daļu, kas at-
rodas Valmieras apr. Vainižu pag.
ar zemes grām. reģ. 4873. num.
un sastāv no Vainīžu muižas
zemnieku zemes atdalītām „Jaun-
Villetu" mājām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 5110;

3) tā apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Ls — ;

4ļ solītājiem jāiemaksā des-
mita dala no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 511,— un jāie-
sniedz tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 30002

Valmierā, 1935. g. 16. dec.
Tiesu izp. O. S t e 11 m a_c_h e r s.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
8. februāri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jezupates Skruzmanis ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Līvānos, Brīvības
ielā 1 un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 47. num. un sastāv no
gruntsgabala 2583 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uukstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. . 30072

Krustpils, 1935. g. 14. dec.
Tiesu izpildītais P. D a u g e.

Arsenāls izsludina par nede-
rīgu personas 109/K. apliecību,
ko tas 1928. g. 8. nov. izdevis
Teodoram Bērziņam. 29986g

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodala izsludina par nede-
rīgu nozaudēto dienesta 624. ap-
liecību, kas 1921. g. 7. septembrī
izdota Rīgas prefektūras kanee-
lejas ierēdnei Annai Miķis.

Rīgas prefektūras ārējā nod.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pref. 1930. g. 22. okt.
Ernestam Šmīderim izdoto prof.
šķ. šofera 6731. apliecību, un
1930. g. 17. nov. izdoto taksa-
metru vadīšanas t-1854. aplie-
cību. 29982r

Latvijas universitātes medicī-
nas fakultāte izsludina par ne-
derīgu nozaudēto šīs fakultātes
padomes izsniegto ārsta pagai-
du aplie^ī]^53^J< £riļm^pHini.

Daugavpils prefektūra
izsludina par nederīgām seko-
jošas pases:

1) Iekšzemes pasi ser. (A
Hi 004529/1379, ko Lizuma pag.
valde 1932. g. 12./II izdevusi
Hertai Bauers; 2) vecā parau-
ga iekšzemes 4940. pasi, ko Rē-
zeknes pils. prefektūra 1920. g.
29. X izdevusi Dobai Bobrovs;
3) veca parauga iekšzemes 47.
pasi. ko Pērkones pag. valde
1925. g. 18./II izdevusi Pēterim
Mūrniekam: 4) vecā parauga
iekšzemes 10656. pasi, ko Liepā-
jas apr. priekšu, palīgs 2. iec.
1923. g. 28./V1 izdevis Maigai
Veits, un 5) veca parauga iekš-
zemes 1237. pasi, ko Līvānu
miesta valde 1922. g. 7./11I iz-
devusi Ievai Stakle. 29705r

Viļakas pag. valdei
Jaunlatgales apriņķī, c. Viļaku,
vajadzīgs

darbveža palīgs.
Kandidātus uzaicina pieteik-

ties rakstiski pagasta valdē līdz
1936. g. 15. janvārim, iesniedzot
apliecības par veselību, cenzu,
izglītību un darba praksi. Pie-
ņemšanu pagasta valde izdarīs
1936. g. 15. janvārī, pīkst. 10.

Lūgumi apmaksājami ar Ls 2
zīmognodevu. 30005r

Pagasta valde.
Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmati-
ņas: 1) R JMģ 50861/50969, kas
1932. g. 13. jūnija izdota Teo-
doram-Francim-Tomam Vicher-
tam; 2) R N> 140817/143370, kas
1932. g. 19. oktobrī izdota Pē-
terim Japinam; 3) R JVs 38292/
139988, kas 1932. g. 20. sept. iz-
dota Aloizijam Bonderam, un
4) 263. grām., ko Valmieras pil-
sētas valde 1932. g. 13. jūnijā iz-
devusi Minnai Silis, dz. Lūsis.

Rīgas pilsētas lombarda valde,
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes ar MM E 249490,
280756, 188491, 257372, 292742,
209572, 279407, 279749, 195662,
169211, 303410, 235342, 222264,
288310, 285968, 197660, 227115,
207072, 253457, 307132, 224708,
202680, 288527, 298306, 173346,
309063, 258375, 275092 un uz-
glabāšanas zīmi J\f» 2436.

(29979o) Valde.

Liepājas pilsētas lombards.
uz savu statūtu 36. § pamata,
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes ar 13654, 21255, 21479,
126825, 130304, 130305, 130306,
134325, 135724, 137986, 139728,
141137. num.

(29948o) Valde.

Engures pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas šīs
pag. valdes izdotās labības grā-
matiņas: 41. gr., kas 1935. g.
izdota Jānim Lormanim un 132.
gr.. kas 1934. g. izd. Pēterim
Andrecam. 2972lg

Lestenes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šis
pag. valdes izdotās labības grā-
matiņas: 19. gr., kas 1935. g.
2. sept. izdota Žanim Baukam,
un 2) 155. gr., kas 1934. gada
4. okt. izdota Augustam Ozo-
liņam. 29088g

^
Vidrižu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1934. g.
189. labības grām., ko šīpag.
valde izdevusi Aleksandram
Ziplānam. 29728g
r— ļ

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs apgādes izsniegtās
darba grām.: 1) K. 66533/202000,
kas 1933. g. 22. apr. izdota Le-
onhardam Latonam; 2) K 49892/
8365, ka.s 1932. g. 16. jūnijā iz-
dota Jānim Balceram; 3) K
51014/9964, kas 1932. g. 20. jū-
nijā izdota Jānim Putniņam;
4) K 44816/632, kas 1932. gada
9. jūnija izdota Annai Krasov-
skis: 5) K 44226/155, kas 1932.
gada 7. jūnija izdota Helenei
Sulcs; 6) K 05163/142, ko 1932.
gada Grobiņas pag. valde izd.
levai-Emilijai Lūsis; 7) Z 58164/
1857-D, ko 1932. g. 13. jūnijā
Jelgavas pils. valde izdevusi
Kārlim Maciņam: 8) R 99945/
109200, ko 1932. g. 27. jūnijā
Rīgas pils. valdes darba nod. iz-
devusi Antonam Šostakam:
9) Z 27645/410, ko 1932. gada
3. sept. Skaistkalnes pag. valde
izdevusi Abrāmam-Volfam Sē-
ram un 10) K. 68347/416, ko
1933, g. 4. maija Vārmes pag.
valde izd. Ādolfam Žuln.im

Bukmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudē-
tas: 1) kara dienestam nederīgā
3808. apliecību, ko 6. Rīgas
kājn. pulka komand. 1925. gadā
izdevis Aleksandram Patmalnie-
kam, un 2) karaklausības 26544.
apliecību, ko Rēzeknes kara
apr. priekšnieks 1925. g. izdevis
Dementijatn Vasilenokam.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšm izsludina par nederīgu
nozaudēto 11584. karaklausības
apliecību, ko 1925. g. 17. dec.
4. Valmieras kājn. pulka koman-
dieris izdevis Jānim Biļinskam.

Iespiests Vāls

Dobeles pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z JSR. 18601/41, ko Dobe-
les pag. valde 1932. g. 4. jūnijā
izdevusi Aleksim Michmelitn, _

Daugavpils kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 218/14943. apliecību, ko
viņš 1930. g. IT. okt. izdevis tie-
sības zaudējušam Pēterim Jāņa
d. Belokopitovam, dzini. 1906.
gada 27. febr. 29947g

Piedrujas pag. valde izsludina
par nederīgam: I) Latv. pasi
ser. JV 005465/3465. ko Skaistas
pag. valde 1928. g. 25. aug. izd.
Genovefai Gorniks: 2) Latviias
pasi ser. JT 005042/2242. ko šī
pag. valde 1928. g. 20. febr. izd.
Gerasimam Pontakam; 3) labī-
bas 689. gram., ko šī pag. valde
izdevusi Geronimam Pontakam.
un 4) darba 193. grām.. ko Sa-
laspils pag. valde 1932. g. 14. jū-
nijā izd. Annai Blažēvičs. 29411

ts tiooerafiiā.

Rigas fotogrāfu
darbnīcu īpašnieku biedrības

likvidators M. Lapiņš
izsludina par nederīgiem
biedrības zīmogu un norē-

ķinu grāmatas,
kas skaitās par nozudušiem kopš
1920. gada. 29981

Kugaju piensaimnieku

sabiedrība „SPĒKS"
savā 1935. g. 18. oktobra ārkār-
tējā pilnā biedru sapulcē no-
lēma apvienoties ar Domopoles
piensaimnieku sabiedrību „Avots"
un Beņislavas piensaimnieku sa-
biedrību, pārņemot šo divu
sabiedrību aktīvus un pasīvus.

Valdes priekšsēd. J. Baltiņš.
29991 Sekretārs P. Frišbergs.

Domopoles piensaimnieku
sabiedrība „AVOTS"

savā 1935. g. 17. oktobra ārkār-
tējā pilnā biedru sapulcē nolēma
apvienoties ar Rugāju piensaim-
nieku sabiedrību „Spēks" un
Beņislavas piensaimnieku sa-
biedrību, ar aktīviem un pa-
sīviem, pievienošanos oficiāli
izdarot pie Rugāju piensaimnieku
sabiedrības „Spēks". 29990
Domopoles piens. sab. ,,Avots "

valdes priekšsēd. P. Šmits.
Sekretārs (paraksts).

Meņģeles piensaimnieku
sabiedrības valde

paziņo, ka ar biedru sapulces
1935. g. 10. nov. lēmumu ši
sabiedrība pārņem Liepkalnes
piensaimnieku sabiedrības aktīvu
un pasīvu uz š. g. 1. novembri,
līdz ar visām saistībām, kamdēļ
visiem Liepkalnes piensaimnieku
sabiedrības kreditoriem savas pra-
sības jāiesniedz Meņģeles pien-
saimnieku sabiedrībai, kuras sē-
deklis atrodas Meņģeles pag.
pienotavā (pasts Meņģele).

Valdes priekšsēdētājs
J. Kalnriekstiņš.

29993o Sekretārs J. Kļ av iņš.

Liepkalnes piensaimnieku
sabiedrības valde

paziņo, ka saskaņā ar 1935. g.
31. marta pilnas sapulces lēmumu,
Liepkalnes piens. sab. pievienojas
Meņģeles piens, sabiedrībai, no-
dodot visu savu aktīvu un pasīvu
uz š. g. 1. novembri, līdz ar visām
saistībām Meņģeles piensaimnieku
sabiedrībai. ' 29992o
Valdes priekšsēdētājs J.Dzenīts.

Sekretārs P. Jansons.

Koku un metallu mechaniskas
apstrādāšanas akc. sabiedrības

„Splinfs"
valde uzaicina akcionārus uz

pili akcionāru sapulci,
kas notiks 1936. g. 11. janvārī
pīkst. 19 Liepājā, Lielā ielā 8,
valdes telpās.

Dienaskārtība:
1) valdes ziņojums;
2) valdes locekļa vēlēšanas iz-

stājušos vietā;
3) dažādi jautājumi. 30092

Slēgtās
Latgales kreditkooperātīvu

savienības likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82.
p. pamata, uzaicina šīs savienī-
bas kreditorus, iestādes, perso-
nas, organizācijas pieteikt pret
savienību visas savas prasības
Daugavpilī, 3. _ janvāra ielā

^
32

1 mēneša laika pēc izsludināša-
nas „Vald. Vēstn."; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs li-
kumīgu spēku._ 27363g
Likvidators Jānis Snikers.

!Dažādi
sludinājumi.

v /
Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrība

..ĶIEĢELIS"
ārkārf. airim.ii sapulci
1936. g. 9. janvārī pulkstens 10
sabiedrības kautora telpās, Rīgā,
Raiņa bulvārī 11, dz. 3.

Dienas kārtība:
1. Sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2. Nekustamas mantas iegūšana

uz stāt. § 22. 6. p. pam.;
3. Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 30134
Valde.

Latvijas akciju sabiedrības

„SIEMENS"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju pilnu akcioa. sapulci
1936. g. 31. janv. pīkst. 12, val-
des telpās, Rīga, Aspazijas bul-
vārī 3, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) 1934735. darbības gada pār-

skats, bilances un pelnās un
zaudējumu rēķina apstipri-
nāšana. Revīzijas komisijas
ziņojums;

2) nolēmums par 1934./35. g.
pelņas izlietošanu agrāko
gadu zaudējumu segšanai;

3) valdes un sabiedrības vadī-
bas darbības apstiprināšana;

4) valdes un revīzijas komisi-
jas vēlēšanas.

Pēc sabiedrības statūtu 47. un
49. § akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties pilnā sapulcē, jāuzrāda
valdei viņu akcijas vai apliecī-
bas ne vēlāk kā 7 dienas pirms
pilnās sapulces dienas.

Bez tam valde aizrāda, ka ga-
dījumā, ja pirmā sapulce pie-
tiekošā akciju skaita neuzrādī-
šanas dēl nenotiktu, tad nākošā
sapulce, saskaņā ar statūtu 57. §
notiks 1936. g. 15. febr. tanī pašā
laikā un tanīs pašās telpās, pie
kam šī sapulce būs pilntiesīga
pie katra uzrādīto akciju skaita.
30l33g. Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka Za-
muela Judeloviča konkursa valdes
loceklis uzaicina minētā parād-
nieka kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks š. g. 30. decembrī
pīkst. 10 Rīgā, Zīgfr. Meierovica
bulv. 4, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes priekšsēdētāja

un viena valdes locekļa vēlē-
šanas.
Ņemot vērā to, ka pirmā sa-

pulce nenotika kvoruma trūkuma
dēļ, šī sapulce būs pilntiesīga
lemt neatkarīgi no ieradušos kre-
ditoru skaita. 30093

m nnl/urciinlHno ī n r* i .~.?,.-,, I ..-< . vi\\jiiī\\iioa vaiucs iLHJJdlcm&lS/
. .. ^ .

A/s. „Latvijas centrālais
sēklu eksports"

izsludina par nederīgu nozaudēto
sēklu pieņemšanas 104. zīmi,
kas š. g. 11. sept. izdota Dobelē
Valfridam Kugrenam Sīpeles pag.
Kulēs par 625 kg bastarda no-
došanu par Ls 750,—.

Varbūtējās pretenzijas pietei-
camas minētai sabiedrībai Rīgā,
Dzirnavu ielā 87/89, 1 mēn. laikā
pēc izsludināšanas „Vald. Vēstn."

29827. Valde.

Beņislavas
piensaimnieku sabiedrība

savā 1935. g. 17. oktobra ārkār-
tējā pilnā biedru sapulcē no-
lēma apvienoties ar Rugāju
piensaimnieku sabiedrību „Spēks"
un Domopoles piensaimnieku sa-
biedrību „Avots", ar aktīviem
un pasīviem, pievienošanos ofi-
ciāli izdarot pie Rugāju pien-
saimnieku sabiedrības „Spēks".

Valdes priekšsēd. J. Kalniņš.
29989 Loceklis (paraksts).

Mm noņēmēju ievērībai!
Paziņojam mūsu godātai klientūrai, kas lieto

mūsu automātiskās petrolejas mucas,
ka _ līdz 1932. g. 31. decembrim mēru un svaru valdes pārbaudītie
mērotāji v

no jauna jāpārbauda līdz š. g. 31. dec.
The Shell Companv of Latvia Ltd.

???"??????? ?"??^????IMIMHMMMM

Valsts cukura monopola pāīv.Krusfpilscukurfabrīka
1936. g. 2. janvārī pīkst. 12 fabrikas kantori, Krustpilī, izdos

rakstveida sacensībā šādus darbus:

ap 15.000 ton. cukurbiešu gralzījumu iekraušanu
vagonos no graizijumu bedres.

Personām, kas vēlas piedalīties sacensībā, jāiesniedz līdz
augšminētam laikam Krustpils cukurfabrikai ar zīmognodevu
(Ls 2,— uz iesnieguma un Ls 1,— par katru turpmāko loksni
vai pielikumu) nomaksāti rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,1936. g. 2. janvāra sacensībai'.

Sacensības piedāvājumi nodrošināmi ar Ls 500,—. Ar tu-
vākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var iepazīties
Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3, vai
Krustpils cukurfabrikas kantorī, Krustpilī, parastā darba laikā.

30008 L. 4104 V. C. M. P. Krustpils cukurfabrika.

Artilērijas laboratorija
Liepājā, Kara ostā,

iegādās jauntā izsolē
1936. g. 9. janvārī, pīkst. 12: 300 kg glicerīna, 300 kg krita,
50 kg sikativa, 200 kg ziepju, 25 kg lakas, 1.800.000 gab. korķu,
700 kg papes, 100 m gumijas caurules, 400 kg sērskābes, 7100
loksnes šmirģelaudekla, 100 kg naftalina, 500 kg ietinamā papīra,
50 kg līmes, 1000 loksnes zīda papīra, 100 kg svina mīnija,
120 kg kvēpus, 1100 kg cinka baltuma, 500 loknes stikla papīra
un 50 kg dzelzs mīnija.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5 proc. no summas. Mantu
sarakstu, techniskos un izsoles noteikumus izsūta uz pieprasīju-
miem, kas apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu. Tuvākas ziņas
sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības daļa. 1* 29400

Rucavas virsmežniecības
sludinājums „Vald. Vēstn." š. g. 285. num. 7. lapas pusē par
augoša meža un saimnieciskā kārtā sagatavotās dedzināmās malkas
pārdošanu izlabojams tādi, ka mutvārdu izsole

notiks 1936. g. 15. janvāri,
nevis 15. februārī. 30004

Valsts tteļu 9. teļu nkņa kantori.
Liepājas stac. 1935. g. 30. decembri, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē
1220,00 kub. mtr. ledus piegādi Liepājas stacijā.

Drošības nauda Ls 150,—. L 4117
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. 30090

Šoseju un zemes teļu departamenta 7. rajona inženieris
izdos jauktas izsolēs:

1) 1936. g. 3. janvāri, pīkst. 10, rajona kancelejā, Smiltenē,
Dārza ielā 7/9,

26,60 m gara koka tilta būvi pār Vijas upi,
uz Smiltenes-Rūķu-Žūru II šķ. ceļa, pie Zūru mājām. Nodro-
šinājums Ls 350,—;

2) 1936. g. 4. janvāri, pīkst. 10, Oaujienes brīvprātīgo uguns-
dzēsēju telpās, Gaujienā,

450 m3 plienakmeņu piegādi
uz Vk. 13 Valkas-Gaujienas I šķ. ceļa, no km 43,500—45,500.
Piegādi izdos 35—50 mlielās vienībās, ar nodrošinājumu
Ls 10,— par vienību.
Tuvākas zinas rajona kancelejā un pie ceļu meistera v. i.

V. Austera, Virešos. L 4120 30091

Šoseju un zemes ceļu dep. 9.rajona inženieris
1936. g. 2. janvārī pīkst. 12 rajona kancelejā, M. Beates ielā 1,
Valmierā,

izdos jauktā izsolē mazākprasitājiem
sekojošus darbus:

1) 11,70 m gara koka tilta būvi pār Bauņupīti uz Bauņu muižas—
Ķikuļu III šķ. ceļa; drošības nauda Ls 35,—;

2) 11,70 m gara koka tilta būvi pār Gulbenes upi uz Rūjienas—
Naukšēnu—Piksāru I šķ. ceļa, km 6,717, līdz ar ceļa iztaisno-
šanu; drošības nauda Ls 160,—;

3) 48,50 m gara koka tilta tekošu remontu pār Rūjas upi uz Rū-
jienas—Vecates I šķ. ceļa, km 12,564 un plūdu bojājumu izla-
bošana; drošības nauda Ls 55,—;

4) 6,70 m gara koka tilta būve pār grāvi uz Vm 71 Limbažu—Ķimšu
I šķ. grants ceļa, km 3,940; drošības nauda Ls 70,—;

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu Ls 2,—,
par katru darbu atsevišķi, iesniedzami izsoles komisijai līdz 1936. g.
2. janvārim pīkst. 12. L 4107 30009


	Valdības Vēstnesis no. 289 19.12.1935��$桭瑸쎘㥏��냿
	Article
	Article
	Article
	Skolu saraksts, kuru apmeklēšana dod tiesību atlikt iesaukšanu obligātoriskā kara dienestā, saskaņā ar Karaklausības likuma 35. pantu.�　　㤀　　㐀昀　　搀　㜀㔀　㘀㔀㤀㘀　　　愀　　　　　　　愀　　　　　　�⤀
	Valsts Prezidenta 340. pavēle armijai un flotei�〰㙤〰㘵
	Article
	Section
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193肀ㄜ좀ㄜ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�晴Ⱐ瑯瀬⁷楤瑨Ⱐ桥楧桴 ഊ†
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�晴Ⱐ瑯瀬⁷楤瑨Ⱐ桥楧
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Article
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


